
 

令和 7(2025)年 3月 

お客様各位 

一般社団法人高知県食品衛生協会 

会長  古谷 博 

 

水質検査料金改定のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会食品検査センターの水質検査サービス業務にひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当協会では、昨今の急激な物価の上昇や人件費の高騰により、引き続きご満足い

ただける水質検査サービスを提供していくためには、自助努力のみでは現状の水準を維持

することが困難な状況となっております。 

 このため、次年度より水質検査料金の改定を実施させていただくことになりました。 

 皆様にご負担をおかけすることは誠に恐縮ではございますが、何卒事情をご賢察のうえ、

ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 今後も当協会では、さらなる水質検査サービスの向上に努め、皆様の事業に貢献する業

務を続けて参りますので、倍旧のご愛顧、ご指導を賜りますようにお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 改 定 日：令和 7(2025)年 4月 1日(火) 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


